REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. / 23 7" Prot. Elbasan, mé /& . 09 .2025

URDHIIR ADMINISTRATIV

Nl Y 3 dat&?y .£%.2025

““Pgr pércaktimin e vendeve publike pér afishimin prej partive politike dhe té
subjekteve zgjedhore t& materialeve propagandistike pér fushatén zgjedhore té
zgjedhjeve té datés 11.05.2025

Bazuar né Ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisien vendore” (i ndryshuar); nenin 79 t& Ligjit
nr.10019, daté 29.12.2008 ¢¢ Kodi Zgjedhor i Republikés Shqipérisé™ (i ndryshuar), Udhézimin e
K.Q.Z Nr.6, daté 23.03.2021 t&¢ Komisionerit Shtetéror t&¢ Zgjedhjeve “Pér pérdorimin e
materialeve propagandistike e edukuese dhe rregullat pé afishimin e tyre gjaté fushaté zgjedhore “

URDHEROJ :

1. T& pércaktoj si vende publike pér partité ku € paragesin programet dhe mesazhet
zgjedhore gjaté fushatés zgjedhore , vendndodhjet e afishimeve publike n¢ 6 Lagjet e
qytetit dhe 12 Njésive Administrative t¢ Bashkisé Elbasan , né ekranin né sheshin
Gensher si dhe billborderat dhe rraketat sipas vendndodhjes si méposhté :

Kodi:EL 19A

Vendndodhja: AUTOSTRADA METALURGJI ELBASAN (NE KRAH TE URES)
Adresa:ELBASAN Q.Q

Pérshkrimi”TABELA AJRORE

Dimensionet :12x4

https://maps.google.com/?q=41.10718.,20.06640

Kodi:EL 19B

Vendndodhja: AUTOSTRADA METALURGJI ELBASAN (NE KRAH TE URES)
Adresa:ELBASAN Q.Q

Pérshkrimi”TABELA AJRORE

Dimensionet :12x4

https://maps.google.com/?q=41.10718.20.06640

Adresa:Bashkia Elbasan,Rr. “Qemal Stafa”, Tel.+355 54 400152, E-mail bashkia elbasan@elbasani.gov.al Web: www.elbasani.gov.al



Kodi: EL 21 A

Vendndodhja UNAZA E RE PRANE SHINAVE TE TRENIT URA
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi PIZE E LEHTE Dimensionet 4 x 3
https://maps.google.com/?q=41.10594,20.08818

Kodi: EL 21 B

Vendndodhja UNAZE E RE PRANE SHINAVE TE TRENIT URA
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi PIZE E LEHTE

Dimensionet 4 x 3

https://maps.google.com/?q=41.10594,20.08818

Kodi: EL3 A

Vendndodhja PERBALL PALLATIT TE KULTURES METALURG
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi PIZE E LEHTE

Dimensionet 4 x 3

https://maps.google.com/?q=41.10966,20.08209

Kodi: EL 3 B

Vendndodhja PERBALL PALLATIT TE KULTURES METALURG
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi PIZE E LEHTE

Dimensionet 4 x 3

https://maps.google.com/?q=41.10966.20.08209

Kodi: EL 30A

Vendndodhja HYRJE ELBASAN NGA TIRANA PARA RRETHRROTULLIMIT
Adresa : ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: PIZE FRANCEZE

Dimensionet 4 x 3

https://maps.google.com/?q=41.108214.20.070744

Kodi: EL 30B

Vendndodhja HYRJE ELBASAN NGA TIRANA PARA RRETHRROTULLIMIT
Adresa: ELBASAN Q.Q |

Pershkrimi: PIZE FRANCEZE

Dimensionet: 4 x 3

https://maps.google.com/?q=41.108214,20.070744




Kodi: EL 7 Al

Vendndodhja QENDER

Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: TRIVISION

Dimensionet:12 x 4
https://maps.google.com/?7q=41.11332.20.08456

Kodi: EL 7 A2

Vendndodhja QENDER

Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: TRIVISION

Dimensionet: 12 x 4
https://maps.google.com/?q=41.11332,20.08456

Kodi: TEK 55 A

Vendndodhja: URA E KUSHES METALURGIJIK HYRJE ELBASAN
Adresa: ELBASAN Q.Q BRADASHESH TEK

Pershkrimi: TABELE TOKSORE

Dimensionet: 8 x 4

https://maps.google.com/?q=41.09947.,20.03161

Kodi: TEK 55 B

Vendndodhja: URA E KUSHES METALURGIJIK HYRJE ELBASAN
Adresa :ELBASAN Q.Q BRADASHESH TEK

Pershkrimi : TABELE TOKSORE

Dimensionet : 8 x 4

https://maps.google.com/?q=41.09947.20.03161

Kodi :EL 7 A3

Vendndodhja :QENDER

Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi  : TRIVIZION
Dimensionet : 12 x 4
https://maps.google.com/?q=41.11332.2

Kodi RAPELI1A

Vendndodhja NE KRAH TE TURIZMIT SKAMPA PARALEL ME RAP EL15

Adresa ELBASAN Q.Q



Pershkrimi  RAKETA
Dimensionet 1.2 x 1.8
https://maps.poogle.com/?q=41.11527.20.08956

Kodi: RAPEL1B

Vendndodhja NE KRAH TE TURIZMIT SKAMPA PARALEL ME RAP EL15
Adresa ELBASAN Q.Q

Pershkrimi RAKETA

Dimensionet 1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?7q=41.11527,20.08956

Kodi: RAP EL 10 A

Vendndodhja: BULEVARD PERKRAH DYQANIT TE NUSEVE LETA
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi RAKETA

Dimensionet 1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?q=41.11369,20.08491

Kodi: RAPEL 10B

Vendndodhja BULEVARD PERKRAH DYQANIT TE NUSEVE LETA
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?q=41.11369,20.08491

Kodi: RAPEL 11 A

Vendndodhja: BULEVARDI PERKRAH CASINO APEX
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11124,20.08235

Kodi: RAPEL 11 B

Vendndodhja: BULEVARDI PERKRAH CASINO APEX
Adresa ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11124,20.08235




Kodi: RAPEL 3 A

Vendndodhja: BULEVARD PRANE FARMACI MERIT

Adresa: ELBASAN Q.Q Pershkrimi: RAKETA Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11482.20.08865

Kodi: RAPEL3 B
Vendndodhja: BULEVARD PRANE FARMACI MERIT

- Adresa:ELBASAN Q.Q

Pershkrimi :RAKETA
Dimensionet 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?7q=41.11482.20.08865

Kodi: RAPEL 4 A

Vendndodhja: BULEVARD SHESHI K. NASKA PARA FARMACI MERIT
Adresa:ELBASAN Q.Q

Pershkrimi:RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?q=41.11451,20.08776

Kodi: RAPEL 4B

Vendndodhja: BULEVARD SHESHI K. NASKA PARA FARMACI MERIT
Adresa: ELBASAN Q.Q _

Pershkrimi: RAKETA Dimensionet 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11451,20.08776

Kodi: RAPEL 5 A

Vendndodhja: BULEVARD SHESHI K. NASKA PARA DYQANIT NUSEVE SHPRES
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi:RAKETA

Dimensionet:1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?q=41.11443,20.08730

Kodi: RAPEL 5 B

Vendndodhja: BULEVARD SHESHI K.NASKA PARA DYQANIT NUSEVE SHPRES
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA



Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11443.20.08730

Kodi: RAP EL 6 A

Vendndodhja: BULEVARD SHESHI K.NASKA NE KRAH TE FONTANA CLUB
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?7q=41.11421,20.08674

Kodi: RAP EL 6 B

Vendndodhja: BULEVARD SHESHI K. NASKA NE KRAH TE FONTANA CLUB
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?7q=41.11421,20.08674

Kodi:RAPEL 7 A

Vendndodhja: BUL.SHESHI K.NASKA NE KRAH TE FOTOVE SARACO
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet:1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?q=41.11413,20.08634

Kodi: RAP EL 7B

Vendndodhja: BUL.SHESHI K.NASKA NE KRAH TE FOTOVE SARACO
Adresa,ELBASAN Q.Q

Pershkrimi:RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?q=41.11413,20.08634

Kodi: RAP EL 9 A

Vendndodhja: BULEVARD PERKRAH WESTERN UNION
Adresa:ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11379,20.08533




Kodi: RAP EL 12 A

Vendndodhja: PERBALLE UNIVERSITETIT ALEKSANDER XHUVANI
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi:RAKETA

Dimensionet 1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?q=41.12188.20.07971

Kodi: RAPEL 12 B

Vendndodhja: PERBALLE UNIVERSITETIT ALEKSANDER XHUVANI
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8

https://maps.google.com/?q=41.12188.20.07971

Kodi: RAP EL 17 A

Vendndodhja: BULEVARD NE KRAH TE KAFE FRENDS
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11461.,20.08830

Kodi: RAPEL 17 B

Vendndodhja: BULEVARD NE KRAH TE KAFE FRENDS
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi:RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11461,20.08830

Kodi: RAP EL 2 A

Vendndodhja: BULEVARD NE KRAH TE DYQANIT EAGLE
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11508,20.08945

Kodi: RAPEL 2 B

Vendndodhja: BULEVARD NE KRAH TE DYQANIT EAGLE
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: RAKETA Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11508,20.08945




Kodi: RAP EL 9B

Vendndodhja: BULEVARD PERKRAH WESTERN UNION
Adresa;ELBASAN Q.Q

Pershkrimi:RAKETA

Dimensionet: 1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11379,20.08533

Kodi: ST EL 10A

Vendndodhja: SHESHI KOZMA NASKA QENDER
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi:STACION AUTOBUZI PS
Dimensionet:1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11449,20.08706

Kodi: ST EL 10B

Vendndodhja: SHESHI KOZMA NASKA QENDER
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: STACION AUTOBUZI PS
Dimensionet:1.2 x 1.8
https://maps.google.com/?q=41.11449,20.08706

Kodi: STK EL 3A

Vendndodhja : QENDER SHESHI I FURGONAVE PERBALLE HAMAMIT
Adresa: ELBASAN Q.Q

Pershkrimi: STACION PIKE SHITJE

Dimensionet:1.1 x 1.6

https://maps.google.com/?q=41.11162,20.07983

Kodi: STK EL 5A
Vendndodhja: PRANE MATERNITETIT KIRURGIJIA
Adresa:ELBASAN Q.Q

Pershkrimi:STACION PIKE SHITIE
Dimensionet:1.1 x 1.6
https://maps.google.com/?q=41.11043,20.08216

2. Hapsirat pér secilén parti politike dhe subjekt zgjedhor duhet t€ jeté sipas pércaktimeve té

Kodit Zgjedhor.

3. Pérdorimi dhe afishimi 1 ¢do materiali statik pér propogandé zgjedhore, pérfshiré flamujt
dhe posterat lejohen vetém né largési prej 5 m nga zyra zgjedhore e partisé apo subjektit

zgjedhor .

4. Partité politike dhe subjektet zgjedhore t& ngrejné jo mé shumé se njé zyré zgjedhore pér

Lagje né& qytetet ose ne fshat .



5.T& gjithé materialet propagandistike vizive qé pérdoren né fushaté duhet té shoqéréhen me
shénim “Prodhuar nén pérgjegjésiné ligjore t& «

6. (vijon emri i subjektit zgjedhor)

7.Ndalohet pérdorimi i materialeve propaganduese né kundérshtim me pércaktimet e pikes 2
dhe 4.

8.Subjekti zgjedhor €shté 1 detyruar qé t€ njoftojé me shkrim kryetarin e bashkisé pér adresat e
sakta t& zyrave elektorale , jo mé voné se 5 dité nga marrja e kétij urdhéri.

9.Ngarkohet policia bashkiake té garantojé zbatimin e pércaktimeve béré né kété urdhér , duke
hequr menjéheré ¢do material propagandues té subjekteve zgjedhore né€ vendet jashté
pércaktimeve t€ béra n€ pikat 1 dhe 2 t& kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa:Bashkia Elbasan,Rr. “Qemal Stafa”, Tel.+355 54 400152, E-mail bashkia elbasan@elbasani.gov.al Web: www.elbasani.gov.al




